1

2025 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社 TAKARA & COMPANY
代表者名 代表取締役社長 堆 誠一郎

（コード番号 7921 東証プライム）
問合せ先 常務執行役員総務部担当 中込 克二

（TEL．03－3971－3260）

当社のホームページが、主要 2 社のランキング調査で入賞しました。

株式会社 TAKARA＆COMPANY（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：堆 誠一郎）

は、2025 年度における上場企業を対象とした主要 2 社のサイト評価ランキングにおいて、

入賞しましたのでお知らせします。

評価機関 受賞/表彰

「Gomez IR サイトランキング 2025」
（株式会社ブロードバンドセキュリティ）

銅賞

「2025 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」
（日興アイ・アール株式会社）

優秀サイト

「Gomez IR サイトランキング 2025」では、本選ノミネート企業 389社のうち、総合得

点 6.00 点以上に贈られる「IR サイト優秀企業」において、当社は「銅賞」を受賞しました。
また、「2025 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」では、総合上位企業 525

社の中で、総合部門における「優秀サイト」を受賞しました。

今後も全てのステークホルダーの皆さまに当社の事業活動をご理解いただく一助となる

よう、ウェブサイトの利便性を高め、魅力的で役立つ情報を積極的に提供してまいります。

2

【関連情報】
「Gomez IR サイトランキング 2025」
 https://www.gomez.co.jp/ranking/ir/

国内の上場企業が提供する IR サイト（株主・投資家向け情報サイト）を対象に、「ウェブ

サイトの使いやすさ」「財務・決算情報の充実度」「企業・経営情報の充実度」「情報開示の

積極性・先進性」の 4 つのカテゴリから構成される評価項目にて調査を行う。

「2025 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」
 https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html?__CAMV
 https://nikkoir.smktg.jp/cc/0yhvorijp0xu1RtXzSX
全上場企業 3,937 社（2025 年 7 月 1 日時点）のホームページについて、「分かりやすさ」

「使いやすさ」「情報の多さ」の 3 つの視点で設定した客観的な評価項目に基づいて、企業

のステークホルダーが情報を取得し、状況を把握するための要素をどの程度備えているか

の調査を行う。

以 上

https://www.gomez.co.jp/ranking/ir/
https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html?__CAMV
https://nikkoir.smktg.jp/cc/0yhvorijp0xu1RtXzSX